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(Pomoc państwa — Publiczna usługa radiofonii i telewizji — Planowana przez Hiszpanię pomoc na rzecz 
RTVE — Zmiana systemu finansowania — Zastąpienie przychodów z reklamy nowymi podatkami od 
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(2014/C 292/32)

Język postępowania: hiszpański

Strony

Strona skarżąca: DTS Distribuidora de Televisión Digital, SA (Tres Cantos, Hiszpania) (przedstawiciele: adwokaci 
H. Brokelmann i M. Ganino)

Strona pozwana: Komisja Europejska (przedstawiciele: G. Valero Jordana i C. Urraca Caviedes, pełnomocnicy)

Interwenienci popierający stronę skarżącą: Telefónica de España, SA (Madryt, Hiszpania) i Telefónica Móviles España, SA 
(Madryt) (przedstawiciele: adwokaci F. González Díaz i F. Salerno)

Interwenienci popierający stronę pozwaną: Królestwo Hiszpanii (przedstawiciele: początkowo J. Rodríguez Cárcamo i M. Muñoz 
Pérez, następnie M. Muñoz Pérez, następnie S. Centeno Huerta i N. Díaz Abad, następnie N. Díaz Abad i wreszcie 
M. Sampol Pucurull, abogados del Estado) oraz Corporación de Radio y Televisión Española, SA (RTVE) (Madryt) 
(przedstawiciele: adwokaci A. Martínez Sánchez i J. Rodríguez Ordóñez)

Przedmiot

Żądanie stwierdzenia nieważności decyzji Komisji 2011/1/UE z dnia 20 lipca 2010 r., w sprawie programu pomocy 
państwa C 38/09 (ex NN 58/09), który Hiszpania zamierza wdrożyć na rzecz Corporación de Radio y Televisión Española 
(RTVE) (Dz.U. 2011, L 1, s. 9)

Sentencja

1) Skarga zostaje oddalona.

2) DTS Distribuidora de Televisión Digital, SA pokrywa własne koszty, w tym koszty związane z postępowaniem w przedmiocie środka 
tymczasowego, koszty poniesione przez Corporación de Radio y Televisión Española, SA (RTVE), w tym koszty związane 
z postępowaniem w przedmiocie środka tymczasowego, a także koszty poniesione przez Komisję Europejską, w tym koszty związane 
z postępowaniem w przedmiocie środka tymczasowego, z wyłączeniem kosztów poniesionych przez nią w związku z przystąpieniem 
do sprawy w charakterze interwenientów przez spółki Telefónica de España, SA i Telefónica Móviles España, SA.

3) Telefónica de España i Telefónica Móviles España pokrywają własne koszty oraz, wspólnie, koszty poniesione przez Komisję 
w związku z przystąpieniem przez nie do sprawy w charakterze interwenientów.

4) Królestwo Hiszpanii pokrywa własne koszty, w tym koszty związane z postępowaniem w przedmiocie środka tymczasowego.

(1) Dz.U. C 30 z 29.1.2011.
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